

Henrik Nielsen Holding Holstebro ApS
Svinget 13, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 11 10 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Jens Henrik Østergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Nielsen Holding Holstebro ApS Svinget 13 7500 Holstebro CVR-nr.: 40 11 10 93 Stiftet: 20. december 2018 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Henrik Østergaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associerede virksomheder	Dansk Outlet Holstebro ApS, Ikast-Brande Dansk Outlet Viborg ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparters og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 336.948 kr. mod 419.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2020 - 31/12 2020	20/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-5.000	-8.952
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	333.681	458.776
Andre finansielle indtægter	42.044	7.718
Øvrige finansielle omkostninger	-33.777	-38.265
Resultat før skat	336.948	419.277
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	336.948	419.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.681	458.777
Overføres til overført resultat	3.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.500
Disponeret i alt	336.948	419.277

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	816.957	471.026
2	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	476.250	257.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.293.207</u>	<u>728.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.293.207</u>	<u>728.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>13.597</u>	<u>7.718</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.597</u>	<u>7.718</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.597</u>	<u>7.718</u>
	Aktiver i alt	<u>1.306.804</u>	<u>735.994</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.458	458.777
	Overført resultat	-36.233	-39.500
	Egenkapital i alt	806.225	469.277
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	77.000	77.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.000	77.000
	Gæld til pengeinstitutter	409.978	181.217
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.601	4.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.579	189.717
	Gældsforpligtelser i alt	500.579	266.717
	Passiver i alt	1.306.804	735.994
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. december 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	458.777	-39.500	419.277
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	458.777	-39.500	469.277
Resultatandel	0	333.681	3.267	336.948
	50.000	792.458	-36.233	806.225

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	20/12 2018 - 31/12 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	12.250	0
Tilgang i årets løb	12.250	12.250
Kostpris 31. december	24.500	12.250
Opskrivninger 1. januar	458.776	0
Årets resultat	333.681	458.776
Opskrivninger 31. december	792.457	458.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december	816.957	471.026
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Holstebro ApS	Ikast-Brande	24,5 %
Dansk Outlet Viborg ApS	Ikast-Brande	24,5 %
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	257.250	0
Tilgang i årets løb	294.000	257.250
Kostpris 31. december	551.250	257.250
Opskrivninger 1. januar	0	0
Overførsler	-75.000	0
Opskrivninger 31. december	-75.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	476.250	257.250
Der specificeres således:		
Dansk Outlet Holstebro ApS	182.250	257.250
Dansk Outlet Viborg ApS	294.000	0
	476.250	257.250

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	77.000	77.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i associerede virksomheder, 817 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 409 t.kr. pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 8 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2020.